
Spotkanie poprowadziły Małgorzata Zatorska, kierownik Centrum Kreatywności Pałacyk oraz Jolanta Sopińska, dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Starachowicach.

Kobiety od wieków stanowią ogromną inspirację dla mężczyzn – zarówno w sztuce, literaturze, muzyce, jak i w codziennym życiu. Ich siła, wrażliwość, empatia i zdolność do tworzenia
wyjątkowych relacji często stają się motorem do działania i źródłem natchnienia. Kobiety inspirują mężczyzn do bycia lepszymi wersjami siebie – pokazując, jak ważne są emocje,
zrozumienie i troska o innych. W codzienności to właśnie kobieca intuicja, kreatywność i otwartość na emocje pomagają mężczyznom spojrzeć na świat z innej perspektywy.

5 marca 2025

Kobiety i zmiany. Kreatywne i Przedsiębiorcze. O kobietach Panowie

5 marca 2025 r. o godzinie 17:00 odbyło się kolejne inspirujące wydarzenie z cyklu „Kreatywne i Przedsiębiorcze. O kobietach – tym razem Panowie. Spotkanie poświęcone Kobietom z
okazji Dnia Kobiet.



W gronie wyjątkowych prelegentów tym razem:



*Paweł Kołodziejski – historyk, poeta, Honorowy Przyjaciel Starachowic, Dyrektor Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach

*Daniel M. Cetlicer - Starachowiczanin, prawnik, pasjonat żeglarstwa , fotografii i malarstwa

*Przemysław Więckowski - położny oddziałowy na Oddziale Położniczo- Ginekologicznym w Szpitalu Powiatowym w Starachowicach

*Filip Kotwica - lokalny przedsiębiorca, pasjonat sportów ekstremalnych i przyrody
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Więcej aktualności

5 marca 2025

3 kwietnia 2025

26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy
coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie
dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach
postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5 starachowickich szkół
podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne…
spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie
tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen
świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W
wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym
świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy mogli poczuć ducha natury
oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i
wspólnej zabawy!

Więcej...



Więcej artykułów

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


